
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.11.2022 №A-2214

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике «Путешествие в 
волшебный мир LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Харламова Таисья Леонидовна ДП-2214-89647 от 21.11.2022
6) Иванова Ирина Алексеевна ДП-2214-89649 от 21.11.2022
7) Катерина Алексеевна Отинова ДП-2214-89927 от 21.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «Путешествие в волшебный мир LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Булатова 
Софья

Шигапова 
Ольга Ивановна "Исследователь растений" 1 место ДП-2214-

88344

2 Соколов 
Антон

Шигапова 
Ольга Ивановна "Луноход" 1 место ДП-2214-

88532

3 Колмагоров 
Кирилл

Спирёва 
Анастасия 
Сергеевна

Грузовик 1 место ДП-2214-
88656

4
Истомин 
Артем 
Андреевич

Вероника 
Валерьевна 
Перфилова

Робот щенок 1 место ДП-2214-
88995

5 Волобуев 
Леонид

Наталья 
Сергеевна Путешествие в волшебный мир LEGO 2 место ДП-2214-

89018

6 Булдакова 
Мария

Марина 
Сергеевна 
Евсеева

Мельница 2 место ДП-2214-
89568



7 Ухлин 
Григорий

Гирина Юлия 
Сергеевна Моя парковка 1 место ДП-2214-

89627

8 Болашов 
Тимофей

Храпко Анна 
Владимировна Рамка 3 место ДП-2214-

89955

9 Шевяков 
Иван

Штуканова 
Татьяна 
Анатольевна

Робот "Бобби" 1 место ДП-2214-
89966

10 Наврузов 
Суннатулла

Храпко Анна 
Владимировна Машина 3 место ДП-2214-

89967

11 Денискина 
Анастасия

Жильцова 
Юлия 
Валерьевна

Мой робот на конкурс по 
робототехнике 1 место ДП-2214-

89994

12 Веселов 
Ярослав

Батина 
Надежда 
Николаевна

Подъемный кран 1 место ДП-2214-
90000

13 Плуговой 
Роман

Дридгер 
Александр 
Евгеньевич

Троллейбус 1 место ДП-2214-
90001

14 Андрющенко 
Савелий

Скирман Анна 
Анатольевна "Робот - художник" 1 место ДП-2214-

90019

15 Блинов 
Денис

Кулакевич 
Валерия 
Алексеевна

Удивительный мир Lego 1 место ДП-2214-
90110

16 Афаунов Али
Хуштова 
Римма 
Владимировна

Грузовая машина Магнит 1 место ДП-2214-
90174

17 Селиверстов 
Владимир

Григоренко 
Наталия 
Ивановна

"Texno- житница" 3 место ДП-2214-
90180

18
Творческая 
группа 
«ЛегоМир»

Поткина 
Татьяна 
Александровна

Город будущего 1 место ДП-2214-
90181

19 Коваль Дима
Капичева 
Марина 
Алексеевна

Самолёт 1 место ДП-2214-
90219

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


